АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –
ПАНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  23 октября 2023 года

                № 203
Об отмене особого противопожарного режима
В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», статьей 14 Закона Рязанской области от 16.03.2006 № 28-ОЗ «О пожарной безопасности в Рязанской области», Постановлением Правительства Рязанской области от 16.10.2023 года № 379 «Об отмене особого противопожарного режима», в связи с установлением погодных условий, способствующих снижению класса пожарной опасности на территории Рязанской области, администрация муниципального образования – Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить с 23 октября 2023 года на территории Панинского сельского поселения особый противопожарный режим.
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования – Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области от 10.04.2023 года № 58 «Об установлении особого противопожарного режима».

3. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации «Информационный бюллетень муниципального образования - Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области», разместить в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном сайте администрации муниципального образования - Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области: paninskoesp.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования -

Панинского сельского поселения

Спасского муниципального района

Рязанской области                                                                                Н.П. Чернецова